1

#

inglicwax
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEX1NIA

GABINETE DO PREFEITO — GABIN

Oficio n°. 201/2021/GABIN

Alexfinia/GO, 24 de junho de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Dorivaldo Biam Cardoso
Vereador Presidente
Camara  Municipal de Alexfinia/G0
NESTA.

Assunto: Encaminhar as Leis.

Excelentíssimo Senhor Vereador Presidente,

1. A par da satisfação em cumprimentá-lo, servimo-nos do presente para
encaminhar a Leis;

• Lei Complementar n°. 049 de 23 de junho de 2021, que "Altera
dispositivos da Lei Complementar n°. 018-B/2016, de 05 de setembro
de 20161".

• Lei n°. 1544 de 23 de junho de 2021, que "Institui o dia Municipal
em memoria as vitimas do COVID-19".

• Lei n°. 1545 de 23 de junho de 2021, que "Revoga a Lei Municipal
n° 729/2003, institui e regulamenta títulos de benemerência a serem
concedidos pela Câmara Municipal de Vereadores do Município de
Alexcinia-GO e dá outras providências ".

• Lei n°. 1546 de 23 de junho de 2021, que "Institui o "Dia da
conscientizaolo e Enfrentamento à Doença de Chagas" no Município
de Alexcinia-GO e dá outras providências".

2. Sem mais para o momento, renovamos a Vossa Excelência nossos mais
elevados votos de estima e consideração.

3. Respeitosamente,

ALLYSS N SILVA LIMA
Prefeito do Município de Alexinia/

'Câmara Municipal de Ale4adia
GO Estado de  Goias

PROTOCOLO

RegIstro n9 Hs:14-6.92)
Alexânia-GO:_ 25  /2E'  ,D-(

'4Wv%),Orito

1/1
Av. 15 de Novembro,  Area  Especial, N°. 06, Setor Central, Alexinia/GO, CEP 72930-000

(62) 3336-7200/7201 — contato@alexania.go.gov.br  — http://www.alexania.go.gov.br/

	Page 1